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Jari Jääskeläinen ja 7 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

”Meillä Vantaalla on jo kaikkea, tai lähes kaikkea. Se mikä meiltä puuttuu, on oma paikallinen 
radiokanava. 

Nyt me voimme korjata sen. Vantaalla on toiminut paikallinen radiokanava Roll FM:n, joka on täysin 
poliittisesti sitoutumaton ja vantaalaisten pienyrittäjien omistama yritys. Radiokanavan ensilähetykset 
pamahtivat kuuluville Vantaan Päiväkummusta 1.3.2015. Radiokanava toimii määräaikaisilla toimiluvilla 
ja on lähettänyt FM-taajuudella 102.0Mhz, jota myös käytetään 10.10.2017 alkavalla kaudella.

Kanava on musiikkipainotteinen ja kuulijakunta kasvaa koko ajan, lähetyksiä voi kuunnella 
pääkaupunkiseudulla Lohja-Mäntsälä-Porvoo aluetta myöden ja nettiradion kautta ympäri maailman. 
Vaikka Roll FM onkin musiikkikanava, niin kyllä siellä käsitellään myös paikallisasioita ja soitetaan paljon 
myös uusien yhtyeiden musiikkia tarjoten heille helpon tavan saada julkisuutta.

Roll FM käy paljon eri musiikkitapahtumissa ja tekee live-haastatteluita; studiolla on vieraillut yli 200 
artistia muun muassa Paleface, Remu, Eero Raittinen, Antti Reini, Mato Valtonen, Jore Marjaranta, Marko
Haavisto ym. jota voidaan pitää jo kulttuuritekona.

Mikä meille vantaalaisille olisi parasta kuin saada oma radiokanava, jota voidaan käyttää paikallisena 
tiedotuskanavana, sekä kerrotaan tulevista paikallisista tapahtumista ja tehdään live-lähetyksiä, joihin 
Roll FM tarjoaisi erittäin hyvän mahdollisuuden. Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki ja 
Roll FM aloittaisivat yhteistyön ja näin saisimme lisää hyvää "pöhinää" kasvavaan ja 
tapahtumarikkaaseen kaupunkiimme.”

Kaupunginvaltuusto 28.8.2017 § 19

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Kaupunginjohtajan toimiala toteaa vastauksena seuraavaa:

Paikallinen radioasema mahdollistaa muun paikallisen median tavoin ajankohtaisten vantaalaisia 
kiinnostavien asioiden käsittelyn. Paikallinen media luo aina osaltaan paikallisidentiteettiä, mikä on 
erityisen tärkeää Vantaan tapaisessa kasvavassa kaupungeissa. Radioasema myös täydentää muuta 
paikallista mediatarjontaa.

Roll FM:n ohjelmisto, joka koostuu musiikista, konserttitapahtumista ja niihin liittyvistä haastatteluista 
sopii kaupungin tavoitteeseen tehdä Vantaata tunnetuksi tapahtumakaupunkina. 



Vantaan kaupunki tuottaa medialle runsaasti materiaalia; tietoa palveluista, päätöksistä ja tapahtumista. 
Periaatteena on tuottaa materiaaleja tasapuolisesti kaikille medioille. Yksittäisiä medioita palvellaan 
heidän pyynnöstään mahdollisuuksien mukaan hankkien muun muassa taustatietoja, kiinnostavia 
haastateltavia jne. 

Kaupunki ostaa rajoitetusti mediatilaa. Ostoon käytettävät määrärahat ovat vähäisiä ja niiden käyttöä 
harkitaan tarkkaan tapauskohtaisesti huomioiden median levikki, kohdeyleisö ja mediatilan hinta. 

Roll FM:n edustajat ovat alkuvuodesta lähestyneet kaupunkia esityksellä yhteistyöstä. He toivoivat 
toimitilaa Vernissan palotornista. Nuorisopalvelut on kuitenkin suunnitellut palotornin ottamista omaan 
käyttöönsä, joten sen vuokraaminen ei ollut mahdollista. Vantaan kaupungin elinkeinopalvelut voi 
tarvittaessa auttaa radiokanavan edustajia soveliaan toimitilan kartoittamisessa. Valtiontukilainsäädäntö 
ei mahdollista yksittäisten yritysten taloudellista tukemista ja yrityksiä tulee kohdella tasavertaisesti. 
Yritystoiminnan edellytysten luominen ja edistäminen esimerkiksi kartoittamalla sopivia toimitiloja on 
aina mahdollista ja Vantaalla tähän panostetaan.

Kaupunginhallitus 13.11.2017 § 9

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Jari Jääskeläiselle ja 7 muulle valtuutetulle esityksen mukainen kaupunginhallituksen 
vastaus.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- Jari Jääskeläisen ja 7 muun valtuutetun aloiteyhteistyöstä Vantaan kaupungin ja 

paikallisradiokanava Roll FM:n kanssa
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